[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.05.2022                                                                                                   № 216
ЗАТО Сибирский

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО Сибирский от 06.05.2022 № 208 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами по ул. Кедровая д. №№, 1, 3, 5 ,7, 8, 9, 11 корп.1, 11 корп. 2, 12, 12А, 17А, ул. Победы д. №№ 1, 4, 6, ул. Строителей д. 3 на территории ЗАТО Сибирский Алтайского края»
На основании пункта 39 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «Об утверждении Правил проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 06.05.2022 № 208 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами по ул. Кедровая д. №№, 1, 3, 5 ,7, 8, 9, 11 корп.1, 11 корп. 2, 12, 12А, 17А, ул. Победы д. №№ 1, 4, 6, ул. Строителей д. 3 на территории ЗАТО Сибирский Алтайского края» признать утратившим силу.

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цалябина В.А.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев